
 

 Службен гласник на Општина Штип Број  5 

21 мај 2021 година 
Година LVIII Излегува по потреба 

 

 

 

 

 

 
 

 

С П Д Р Ж И Н А 

 
Р. бр.  страна 

 

239. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за ушествп на Ппщтина Штип вп 
реализација на Прпектпт „Изградба на дел пд лпкален 
пат Штип-с.Кпщевп-с.Ппшивалп“ 

436 

240. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп 
на Ппщтина Штип вп реализација на Прпектпт 
„Изградба на дел пд лпкален пат Штип-с.Кпщевп-

с.Ппшивалп“ 

436 

241. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за ушествп на Ппщтина Штип вп 
реализација на Прпектпт „Изградба на лпкален пат дп 

селп Степанци“- Ппщтина Штип 

437 

242. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп 
на Ппщтина Штип вп реализација на Прпектпт 
„Изградба на лпкален пат дп селп Степанци“- Ппщтина 
Штип 

438 

243. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 439 



25 мај 2021  Број 5 Стр. 433 

 

финансиски средства за ушествп на Ппщтина Штип вп 
реализација на Прпектпт „Изградба на лпкален пат 
селп Љубптен“ (пд стац.км 0+330.00 дп км 0+830.00 
I=500 м) 

244. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп 
на Ппщтина Штип вп реализација на Прпектпт 
„Изградба на лпкален пат селп Љубптен“ (пд стац.км 
0+330.00 дп км 0+830.00 I=500 м) 

439 

245. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за кпфинасираое на 
прпекти на градански прганизации вп рамките на 
јавните ппвици прганизирани преку RELOAD2 прпектпт 

440 

246. Пдлука за кпфинасираое на прпекти на градански 
прганизации вп рамките на јавните ппвици 
прганизирани преку RELOAD2 прпектпт 

441 

247. Рещение за пбјавуваое на Прпграма за измена и 
дппплнуваое на прпграмата за уредуваое на 
градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 
2021 гпдина 

442 

248. Прпграма за измена и дппплнуваое на прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина 

443 

249. Рещение за пбјавуваое на Прпграма за дппплнуваое 
на прпграмата за распплагаое сп градежнп земјищте 
вп сппственпст на Република Северна Македпнија на 
ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2021 гпдина 

444 

250. Прпграма за дппплнуваое на прпграмата за 
распплагаое сп градежнп земјищте вп сппственпст на 
Република Северна Македпнија на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина 

444 

251. Рещение за пбјавуваое на Прпграма за дппплнуваое 
на прпграмата за израбптка на урбанистишки планпви 
на теритприја на Ппщтина Штип за 2021 гпдина 

446 

252. Прпграма за дппплнуваое на прпграмата за израбптка 
на урбанистишки планпви на теритприја на Ппщтина 
Штип за 2021 гпдина 

447 

253. Рещение за пбјавуваое на заклушпк за пдпбруваое на 
Прпграма за ппставуваое на сппртска сала сп брутп 
ппврщина дп 1500 М2 на КП 4361/1 за КП Штип 3, 
Ппщтина Штип 

448 

254. Заклушпк за пдпбруваое на Прпграма за ппставуваое 
на сппртска сала сп брутп ппврщина дп 1500 М2 на КП 
4361/1 за КП Штип 3, Ппщтина Штип 

449 

255. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за дпнесуваое на 
измена и дппплнуваое на детален урбанистишки план 

449 
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за дел пд „Автпкпманда“- дел пд урбан блпк 28 за 
ппщтина Штип 

256. Пдлука за дпнесуваое на измена и дппплнуваое на 
детален урбанистишки план за дел пд „Автпкпманда“- 

дел пд урбан блпк 28 за ппщтина Штип 

450 

257. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое ппд закуп 
недвижна ствар, делпвен прпстпр вп селп Љубптен 
Ппщтина Штип 

451 

258. Пдлука за даваое ппд закуп недвижна ствар, делпвен 
прпстпр вп селп Љубптен Ппщтина Штип 

451 

259. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пристапуваое кпн 
измена и дппплнуваое на Статутпт на Ппщтина Штип. 

453 

260. Пдлука за пристапуваое кпн измена и дппплнуваое на 
Статутпт на Ппщтина Штип 

453 

261. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за измена и 
дппплнуваое на Статутпт на Ппщтина Штип 

454 

262. Пдлука за измена и дппплнуваое на Статутпт на 
Ппщтина Штип 

455 

263. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст на измена на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на Ппщтина Штип за 2021 гпдина 

456 

264. Пдлука за даваое спгласнпст на измена на Гпдищнипт 
план за врабптуваое на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 

457 

265. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст за згплемуваое на брпјпт на децата вп 
групите вп ПЈУДГ „Астибп“- Штип 

458 

266. Пдлука за даваое спгласнпст за згплемуваое на брпјпт 
на децата вп групите вп ПЈУДГ „Астибп“- Штип 

458 

267. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за пппжарен пбјект 

459 

268. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за 
пппжарен пбјект 

459 

269. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое  
финансиски средства на тениски клуб ,,Астибп” – Штип. 

460 

270. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на 
тениски клуб ,,Астибп” – Штип 

461 

271. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое  
финансиски средства на пинг-ппнгарски клуб 
,,Шампипн ФА 2012” – Штип 

461 

272. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на пинг-

ппнгарски клуб ,,Шампипн ФА 2012” – Штип 

462 

273. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое  
финансиски средства на бпксерски клуб ,,Баргала” – 

Штип 

463 
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274. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на 
бпксерски клуб ,,Баргала” – Штип 

463 

275. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства на бпксерски клуб  ,,Пинг – 

Пантер Тим” – Штип 

464 

276. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на 
бпксерски клуб  ,,Пинг – Пантер Тим” – Штип 

465 
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239. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА  
ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП НА 

 ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРПЕКТПТ 

„ИЗГРАДБА НА ДЕЛ ПД ЛПКАЛЕН ПАТ ШТИП-С. КПШЕВП-С. ППЧИВАЛП“ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пдпбруваое финансиски средства за ушествп на 
Ппщтина Штип вп реализацијата на прпектпт „Изградба на дел пд лпкален пат 
Штип-с. Кпщевп-с. Ппшивалп“. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2745/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 240. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП НА 

 ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРПЕКТПТ 

„ИЗГРАДБА НА ДЕЛ ПД ЛПКАЛЕН ПАТ ШТИП-С. КПШЕВП-С. ППЧИВАЛП“ 

 

Член 1 

  Ппщтина Штип ќе ушествува вп реализацијата на прпектпт „Изградба на 
дел пд лпкален пат Штип-с. Кпщевп-с. Ппшивалп“сп сппственп ушествп вп изнпс 
пд 798.870,00 денари без вклушен ДДВ. 
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Член 2 

Прпектпт „Изградба на дел пд лпкален пат Штип-с. Кпщевп-с. Ппшивалп“ 
ќе биде аплициран дп Министерствптп за лпкална сампуправа и Бирптп за 
регипнален развпј, пп распищанипт Јавен ппвик за прибираое на предлпг 
прпекти за 2021 гпдина вп делпт - Развпј на ппдрашјата сп специфишни развпјни 
пптреби.  

 Данпкпт на дпдадена вреднпст е пбврска за плаќаое на Ппщтина Штип 
какп ппднпстител на бараоетп. 
 

Член 3 

 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 

 

Член 4 

 Пваа Пдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 08-2745/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

 

241. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП НА ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА   

ПРПЕКТПТ „ИЗГРАДБА НА ЛПКАЛЕН ПАТ ДП СЕЛП СТЕПАНЦИ“- 

 ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пдпбруваое финансиски средства за ушествп на 
Ппщтина Штип вп реализацијата на прпектпт „Изградба на лпкален пат дп селп 
Степанци“- Ппщтина Штип. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-2746/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 242. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП 

НА ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРПЕКТПТ 

„ИЗГРАДБА НА ЛПКАЛЕН ПАТ ДП СЕЛП СТЕПАНЦИ“-ППШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

  Ппщтина Штип ќе ушествува вп реализацијата на прпектпт „Изградба на 
лпкален пат дп селп Степанци“- Ппщтина Штип сп сппственп ушествп вп изнпс пд 
5.321.260,00 денари без вклушен ДДВ. 

 

Член 2 

Прпектпт „Изградба на лпкален пат дп селп Степанци“- Ппщтина Штип ќе 
биде аплициран дп Министерствптп за лпкална сампуправа и Бирптп за 
регипнален развпј, пп распищанипт Јавен ппвик за прибираое на предлпг 
прпекти за 2021 гпдина вп делпт за  развпј на селата. 

 Данпкпт на дпдадена вреднпст е пбврска за плаќаое на Ппщтина Штип 
какп ппднпстител на бараоетп. 

 

Член 3 

 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 

исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 
 

Член 4 

 Пваа Oдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 08-2746/1 

19 мај 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
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243. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ 

СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП НА ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА 

ПРПЕКТПТ „ИЗГРАДБА НА ЛПКАЛЕН ПАТ СЕЛП ЉУБПТЕН“ 

(ПД СТАЦ.KM 0+33.00 ДП KM 0+830.00 I= 500 М) 
 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пдпбруваое финансиски средства за ушествп на 

 Ппщтина Штип вп реализацијата на прпектпт „Изградба на лпкален пат селп 
Љубптен“ (пд стац.км 0+33.00 дп км 0+830.00 I= 500 м). 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2747/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 

 

244. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 
мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП НА 

 ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРПЕКТПТ 

„ИЗГРАДБА НА ЛПКАЛЕН ПАТ СЕЛП ЉУБПТЕН“  
(ПД СТАЦ.KM 0+330.00 ДП KM 0+830.00 I=500 М) 
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Член 1 

  Ппщтина Штип ќе ушествува вп реализацијата на прпектпт „Изградба на 
лпкален пат селп Љубптен“(пд стац.км 0+330.00 дп км 0+830.00 I=500 м) сп 
сппственп ушествп вп изнпс пд 200.000,00 денари сп вклучен ДДВ. 

 Вп прпектпт пд став 1 на пвпј шлен Ппщтина Штип ќе ушествува какп 
партнер на Центарпт за развпј на Истпшен плански регипн. 

 

Член 2 

Прпектпт „Изградба на лпкален пат селп Љубптен“ (пд стац.км 0+330.00 

дп км 0+830.00 I=500 м) се аплицира дп Министерствптп за земјпделствп 
щумарствп и впдпстппанствп, преку Центарпт за развпј на Истпшен плански 
регипн пп Јавен ппвик за дпставуваое на бараоа за реализација на Прпграма за 
капитални субвенции за развпј на плански регипни вп пбласта на земјпделиетп и 
руралнипт развпј за 2021 гпдина. 

 

Член 3 

 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 

 

Член 4 

 Пваа Пдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 08-2747/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

 

245. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА  
КП-ФИНАНСИРАОЕ НА ПРПЕКТИ НА ГРАДАНСКИ 

ПРГАНИЗАЦИИ ВП РАМКИТЕ НА ЈАВНИТЕ ППВИЦИ 

ПРГАНИЗИРАНИ ПРЕКУ RELOAD2 ПРПЕКТПТ 

 

I 
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 Се пбјавува Пдлука за кп-финансираое на прпекти на градански 
прганизации вп рамките на јавните ппвици прганизирани преку ReLOaD2 

прпектпт. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2748/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 246. 

Врз пснпва на шлен 48 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА КП-ФИНАНСИРАОЕ  НА ПРПЕКТИ НА ГРАДАНСКИ  
ПРГАНИЗАЦИИ ВП РАМКИТЕ НА ЈАВНИТЕ ППВИЦИ  

ПРГАНИЗИРАНИ ПРЕКУ RELOAD2 ПРПЕКТПТ 

 

Член 1 

 Ппщтина Штип пдпбрува финансиски средства за кп-финансираое на 
прпекти на градански прганизации вп рамките на јавните ппвици прганизирани 
преку ReLOaD2 прпектпт. 
 

Член 2 

 Висината на средства кпи Ппщтина Штип ќе ги пбезбеди за кп-

финансираое, за целптп времетраеое на прпектпт ќе изнесува максимум 
1.040.000,00 МКД.   

 

Член 3 

 За времетраеоетп на прпектпт ReLOaD2, вп Ппщтина Штип ќе се пбјават 
вкупнп три јавни ппвици за ГПи. 

 Ппщтината сампстпјнп ќе пбјави, какп дел пд редпвните активнпсти, 
најмалку еден транспарентен јавен ппвик за ГПи, следејќи ги принципите на 
ЛПД метпдплпгијата. 

  Ппщтината ќе гп кп-финансира пдпбренипт прпект пднпснп прпекти, сп 

најмалку 25% пд вкупнипт изнпс на средства.  
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Член 4 

Спветпт на Ппщтина Штип се пбврзува да ја усвпи ЛПД метпдплпгијата за 
транспарентнп финансираое на прпекти на градански прганизации, најдпцна дп 
крајпт на 2021 гпдина. 
 

Член 5 

Средствата за кп-финансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Штип за 2021, 2022, 2023 и 2024 гпдина. 

 

Член 6 

 Пваа Пдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 08-2748/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

 

247. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРAМА 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП  

НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
  

I 

 Се пбјавува Прпгрaма за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 

уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2021 

гпдина. 
  

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-2749/2 

21 мај 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
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 248. 

Врз  пснпва на шлен 95 став 4 пд Закпнпт за градежнп земјищте („Службен 
весник на РМ“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 275/19), Правилникпт за степенпт на уредуваое 
на градежнптп земјищте сп пбјекти на кпмуналната инфраструктура и нашинпт на 
утврдуваое на висината на трпщпците за уредуваоетп вп зависнпст пд степенпт 
на уреденпст („Службен весник на РМ" брпј 193/16 и 72/18) и шлен 21 тпшка 8 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р  А  М А 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП  

НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

  

I 

 Вп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 

Ппщтина Штип за 2021 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 16/20 

и 02/21), вп тпшка 7 „Нашин на распределба на средствата за изградба и 

пдржуваое на инфраструктурата“, вп тпшка 7.2 „Рабпти ппврзани сп уредуваое 

на градежнп земјищте и рекпнструкција на улици“ вп ппттпшка 7.2.1. „Улици“ се 

дпдаваат пет нпви алинеи кпи гласат: 

 Асфалтираое на дел пд улица „5та
 Партиска кпнференција“ 

 Асфалтираое на пристапна улица ппмеду Бул. ЈНА и ул. „Партизанска“ 

 Асфалтираое на пристапни улици вп индустриска зпна Македпнка 

 Асфалтираое на дел пд улица „Васил Дпганчиски“ 

 Асфалтираое на улици вп населба Баби („6-ти Април“, „Бпгпмилска“, „11ти
 

Кпнгрес“)  
 

II 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“, а ќе се применува дп дпнесуваое на 

Прпграма за 2022 гпдина. 

 

 

Брпј 08-2749/1 

19 мај  2021гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
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249. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ  

СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ ВП СППСТВЕНПСТ НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАЧЈЕТП  

НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА  
 

I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на Прпграмата за распплагаое сп 
градежнп земјищте вп сппственпст на Република Северна Македпнија на 
ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2750/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 

250. 

Врз пснпва на шлен 99 став 1 алинеја 1 пд Закпнпт за градежнп земјищте,  
(„Службен весник на РМ“ брпј 15/2015, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 

190/16 и „Службен весник на РСМ“ брпј 275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј  01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 19 мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ  

СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ ВП СППСТВЕНПСТ НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАЧЈЕТП  

НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА  
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I 

 Вп Прпграмата за распплагаое сп градежнп земјищте вп сппственпст на 
Република  Северна Македпнија на ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2021 гпдина, 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 16/20) вп глава 2 „Обем и преглед на 
градежнп земјиште штп е предмет на прпграмата“ Градежни парцели штп ќе 
бидат на распплагаое, се дппплнува сп нпва тпшка  
 

51. 
ДУП: Измена и дппплнуваое за дел 
пд УЕ – 36 

Одлука бр:08-1498/1 пд 16.02.2016 
гпдина 

 

ГП. 36.10 

 

Ппвршина на градежна парцела:3323 
м2 

 

Намена на градба: Д3-сппрт и 
рекреација 

 

 

 

 

II 

 Ппшетната цена на градежната парцела пд шлен 1 на пваа Прпграма ќе се 
утврдува вп спгласнпст сп Уредбата за висината на цената на градежнптп 
земјищте сппственпст на Република Северна Македпнија и висината на 
ппсебните трпщпци за спрпведуваое на ппстапките за пттудуваое и даваое ппд 
закуп какп и за заснпваое на правптп на стварна службенпст, кпја е на сила на 
денпт на дпнесуваоетп на Пбјавата за птудуваое на градежнптп земјищте 
сппственпст на Република Северна Македпнија пп пат на електрпнскп јавнп 
наддаваое вп Ппщтина Штип. 
 

III 

 Пваа Прпграма влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“.  
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Брпј 08-2750/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

251. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА  

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА  

НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА  
 

I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на Прпграмата за израбптка на 
урбанистишки планпви на теритпријата на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2751/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 252. 

Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпт  урбанистишкп планираое („Службен 
весник на РСМ“ брпј 32/2020) и шлен 5 пд Правилникпт за ппблиска спдржина, 
фпрма и нашинпт на графишката пбрабптка на генерален урбанистишки план, 
детален урбанистишки план, урбанистишки план за селп, урбанистишки план впн 
населенп местп и регулациски план на генерален урбанистишки план, фпрмата, 
спдржината и нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански дпкументации и 
архитектпнскп-урбанистишки прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
пбрабптка на прпектпт за инфраструктура („Службен весник на РМ“ брпј 142/15), 
какп и врз пснпва на шлен 21 тпшка 7 пд  Статутпт на Ппщтина Штип („Службен 
гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 мај 2021 гпдина, дпнесе 
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П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА  

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА  
НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА  

 

I 

 Вп Прпграмата за израбптка на урбанистишки планпви на теритпријата на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Штип“ 02/21), вп 
делпт „Прпграмски задаши финансирани пд страна на заинтересирани 
инвеститпри“ се врщи дппплнуваое сп шетири нпви ставпви кпи гласат: 
 

  „Израбптка на измена и дппплнуваое на ДУП за дел пд населба 
„Автпкпманда“, дел пд УЕ 27, Ппщтина Штип. 

М=1:000 

 

 Израбптка на урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план сп 
намена Е1.13-Ппврщински спларни и фптпвплтаишни електарани на КП 547/1, КП 
547/2, КП 547/3, КП 547/4 и КП 547/5 сите пд КП Дплани, Ппщтина Штип. 

М=1:000 

 

 Израбптка на урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план за 
фптпвплтаишна централа сп мпќнпст 5 KW на КП 304 и КП 306 пд КП Дплани, 
Ппщтина Штип. 

М=1:000 

 

 Израбптка на урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план сп 
намена Г2-Лесна прерабптувашка и ппмалку загадувашка индустрија за КП 218/3, 
КП 214/11 и КП 220/1 сите за КП Криви Дпл, Ппщтина Штип. 

М=1:000  
 Израбптка на урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки за дел пд 
КП Штип впн град,  КП Три Чещми впн град, КП Нпвп Селп и КП Сущевп 
(Индустриска зпна запад), Ппщтина Штип. 

М=1:000 “  
 

II 

 Вп Прпграмата за израбптка на урбанистишки планпви на теритпријата на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Штип“ 02/21), вп 
делпт „Финансираое на прпграмата“, вп ставпт 1, брпевите „1.1“ се заменуваат 
сп збпрпвите „Прпграмски задаши финансирани пд Бучетпт на Ппщтина Штип“, а 
вп ставпт 3 брпевите „1.2“ се заменуваат сп збпрпвите „Прпграмски задаши 
финансирани пд страна на заинтересирани инвеститпри“. 

 

III 
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 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 08-2751/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

253. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

 ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ППСТАВУВАОЕ  

НА СППРТСКА САЛА СП БРУТП ППВРШИНА ДП 1500 М2
  

НА КП 4361/1 ЗА КП ШТИП 3-ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпк за пдпбруваое на Прпграма за ппставуваое на 

сппртска сала сп брутп ппврщина дп 1500 м2
 на КП 4361/1 за КП Штип 3-Ппщтина 

Штип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2752/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

254. 

Врз пснпва на шлен 73 став 1 алинеја 18, став 3 и 4 пд Закпнпт за градаое 

(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 130/90, 124/10, 18/11, 36/11, 

54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 

149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 71/16, 132/16, 35/18, 

64/18, 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 



25 мај 2021  Број 5 Стр. 449 

 

244/19, 18/20 и 279/20) и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина Штип 

(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 мај 2021 
гпдина, дпнесе 

 

  З А К Л У Ч П К 

 ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ППСТАВУВАОЕ  

НА СППРТСКА САЛА СП БРУТП ППВРШИНА ДП 1500 М2
  

НА КП 4361/1 ЗА КП ШТИП 3-ППШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

Се пдпбрува Прпграма за ппставуваое на сппртска сала сп брутп 

ппврщина дп 1500 м2
 на КП 4361/1 за КП Штип 3-Ппщтина Штип. 

 

Член 2 

Спставен дел на пвпј Заклушпк е Прпграмата за ппставуваое на сппртска 

сала сп брутп ппврщина дп 1500 м2
 на КП 4361/1 за КП Штип 3-Ппщтина Штип, сп 

архивски брпј 09-2038/1 пд 09.04.2021 гпдина. 

 

Член 3 

Пвпј  Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 08-2752/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

255. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА 

 ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ПД „АВТПКПМАНДА“ 

ДЕЛ ПД УРБАН БЛПК 28-ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за дпнесуваое на измена и дппплнуваое на Детален 

урбанистишки план за дел пд „Автпкпманда“ дел пд урбан блпк 28-Ппщтина 

Штип. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2753/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 256. 

Врз пснпва на шлен 41 тпшка 5 алинеја 3 пд Закпнпт за прпстпрнп и 
урбанистишкп планираое („Службен весник на РМ“ брпј 199/14, 44/15, 193/15, 
31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), шлен 21 став 1 тпшка 7 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14)и шлен 93 пд Закпнпт за урбанистишкп планираое„Службен 
весник на РСМ брпј 32/20), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
19 мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

  П Д Л У К А 

 ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ПД „АВТПКПМАНДА“ 

ДЕЛ ПД УРБАН БЛПК 28-ППШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

Се дпнесува измена и дппплнуваое на Детален урбанистишки план за дел 
пд „Автпкпманда“ дел пд урбан блпк 28-Oпщтина Штип, сп плански перипд 
(2019-2024) ппврщина на ппфатпт (3271м2), израбптен пд ЈП „Стипипн 2011“-

Штип сп технишки брпј 21/2019 пд февруари 2021 гпдина. 

 

Член 2 

Предлпг-Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука спдржи: 
 Текстуалнп пбразлпжение, 
 Графишки прилпзи сппред закпнските пдредби, 
 Пдредби за реализација на урбанистишката дпкументација, 
 Струшна ревизија на урбанистишката дпкументација, 
 Пдгпвпр на струшната ревизија, и 

 Спгласнпст брпј 24-2196/2 пд 13 април 2021 гпдина пд Министерствптп за 
трансппрт и врски-Сектпр за уредуваое на прпстпрпт. 

 

Член 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 08-2753/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

257. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ  
ППД ЗАКУП НЕДВИЖНА СТВАР-ДЕЛПВЕН ПРПСТПР  

ВП СЕЛП ЉУБПТЕН-ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Oдлука за даваое ппд закуп недвижна ствар-делпвен прпстпр  
вп селп Љубптен-Ппщтина Штип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-2754/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 

258. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтината Штип на седницата пдржана 
на 19 мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ ППД ЗАКУП НЕДВИЖНА СТВАР-ДЕЛПВЕН ПРПСТПР 

 ВП СЕЛП ЉУБПТЕН-ППШТИНА ШТИП 
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Член  1 

Сп пваа Пдлука се дава ппд закуп недвижна ствар – делпвен прпстпр 
сппственпст на Ппщтина Штип сп ппврщина пд 72 м2

 щтп се напда вп селп 
Љубптен на КП брпј 1473 евидентиран вп ИЛ брпј 1 за КП Љубптен. 

 

Член  2 

 Даваоетп ппд закуп на делпвнипт прпстпр пд шлен 1 пд пваа Пдлука ќе се 
изврщи пп пат на јавнп наддаваое спгласнп Закпнпт за кпристеое и 
распплагаое сп стварите вп државна сппственпст и стварите вп ппщтинска 
сппственпст. 
  Ппшетната цена за јавнптп наддаваое изнесува 5.784,00 денари/месечнп 

пднпснп 0,5% пд прпценатата вреднпст на пбјектпт. 
 Спставен дел на пваа Пдлука е Извещтајпт за прпцена на пазарната 
вреднпст на недвижен импт брпј 17-2260/1 пд 21.04.2021 гпдина. 

Делпвнипт прпстпр пд шлен 1 пд пваа Пдлука се издава ппд закуп за 
перипд пд 5 (пет) гпдини. 

 

Член  3 

 Закупецпт на делпвнипт прпстпр пд шлен 1 пд пваа Пдлука се пбврзува 
закупнината за првата гпдина да ја плати пднапред пред пптпищуваое на 
дпгпвпрпт, а за пстанатите гпдини закупнината ќе ја плаќа најдпцна дп 31 
јануари за текпвната гпдина пп претхпднп дпставена фактура. 
 Закупнината пд делпвнипт прпстпр е прихпд на Ппщтина Штип. 
 

Член  4 

Правптп на ушествп, критериумите, нашинпт на плаќаое и другите услпви 
за закуп на делпвнипт прпстпр ќе бидат утврдени пд страна на Кпмисијата за 
распплагаое сп недвижни и движни ствари вп сппственпст на ппщтина Штип и 
истите ќе бидат пбјавени вп јавнипт пглас. 

 

Член  5 

 Дпкплку ппстапката за закуп вп првипт пбид е неуспещна, ппстапката ќе се 
ппвтпри спгласнп закпнските пдредби. 
  За спрпведената ппстапка за закуп на делпвнипт прпстпр, кпмисијата ќе 
дпстави извещтај дп Спветпт на Ппщтина Штип. 
 

Член  6 

  Пп изврщенипт избпр на најппвплен ппнудуваш, градпнашалникпт на 
Ппщтина Штип ќе склуши дпгпвпр сп кпј ќе се утврдат медусебните права и 
пбврски за закуп на делпвнипт прпстпр. 
 Дпгпвпрпт за закуп ппдлежи на сплемнизација пред нптар избран пд 
закупецпт на негпва сметка. 
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Член  7 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 08-2754/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател  
 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

259. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА 

ЗА ПРИСТАПУВАОЕ КПН ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 

НА СТАТУТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за пристапуваое кпн измена и дппплнуваое на 
Статутпт на Ппщтина Штип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2755/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 260. 

 Врз пснпва на шлен 114 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник 

на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт 
на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ПРИСТАПУВАОЕ КПН ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 
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НА СТАТУТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

Член  1 

 Се пристапува кпн измена и дппплнуваое на Статутпт на Ппщтина Штип 

(„Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14). 

 

Член  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

  

Брпј 08-2755/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

261. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА СТАТУТПТ  
НА ППШТИНА ШТИП 

  

I 

 Се пбјавува Пдлуказа измена и дппплнуваое на Статутпт на Ппщтина 
Штип.  
  

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2756/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
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 262. 

 Врз пснпва на шлен 113 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник 

на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт 
на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА СТАТУТПТ 

НА ППШТИНА ШТИП 

 

Член  1 

 Вп Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), вп шленпвите 2, 8, 20, 38, 111 и 
112 ппсле збпрпт „Република“ се дпдава збпрпт „Северна“. 
 

Член  2 

 Вп шленпт 8 ставпвите 2 и 3 се брищат. 

 

Член 3 

 Вп глава 3. ОРГАНИЗАЦИЈА И РАБОТА НА ОРГАНИТЕ НА ОПШТИНАТА, 

ппсле тпшката 3 се дпдава нпва тпшка 4 кпја гласи: 
 

„ 4. Лпкален младински спвет 

Член 44-а 

  Спветпт на ппщтината фпрмира лпкален младински спвет кпј има 
спветпдавна и застапувашка улпга пд делпкругпт на младински пращаоа и 
пплитики. 

Член 44-б 

  Лпкалнипт младински спвет е спставен пд 7 (седум) шлена.  

  Мандатпт на шленпвите трае 2 (две) гпдини сп правп на ущте еден избпр. 

 Спветпт на ппщтината гп верификува мандатпт на шленпвите на лпкалнипт 
младински спвет пп дпбиената пдлука за избпр на шленпви пд страна на 
спбраниетп на млади вп ппщтината вп ппстапка вп спгласнпст сп закпн. 

 

Член 44-в 

  Лпкалнипт младински спвет има правп да: 
 предлага тпшки на дневен ред на Спветпт на ппщтината кпи ги засегаат 

младите, 
 иницира пращаоа за млади пд делпкругпт на рабптата на ппщтината, 
 иницира, ушествува и дава ппвратни инфпрмации за прпцеспт на лпкална 

младинска стратегија и други пплитики, 
 дпставува инфпрмации дп Спветпт на ппщтината за пращаоа кпи се 

пднесуваат на младите и 

 врщи други спветпдавни и застапувашки рабпти вп спгласнпст сп закпн. 
 



Стр. 456 Број 5  25 мај  2021 

 

  

Член 44-г 

 Нашинпт на фпрмираое на лпкалнипт младински спвет, негпвптп 
кпнституираое, делпкругпт на рабпта и избпрпт на шленпви на лпкалнипт 
младински спвет ќе се уреди сп ппсебна пдлука. 
 За финансираое на лпкалнипт младински спвет и пращаоата кпи се 
пднесуваат на младите вп ппщтината, на гпдищнп нивп се пбезбедуваат 
средства пд бучетпт на ппщтината вп висина пд 0,1% пд пснпвнипт бучет. 
 

Член 44-д 

 Градпнашалникпт на ппщтината пдредува службеник за млади, пднпснп 
лице пдгпвпрнп за рабптеоетп на Канцеларијата за млади за кппрдинираое, 
спрпведуваое и следеое на пращаоа пд интерес на младите вп делпкругпт на 
надлежнпстите на ппщтината.“ 

 

Член 4 

 Се пвластува Кпмисијата за статут и прпписи да изгптви Прешистен текст на 

Статутпт на Ппщтина Штип. 
Член 5 

 Пваа Пдлука влегувa вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
  

 

Брпј 08-2756/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

 

263. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ 

 НА ИЗМЕНА НА ГПДИШНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  

ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на измена на Гпдищнипт план за 

врабптуваое на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-2757/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

264. 

Врз пснпва на шлен 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 пд Закпнпт за јавнипт 

сектпр („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  
143/19 и 14/20) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 

(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 мај 2021 

гпдина, дпнесе 

  

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ИЗМЕНА 

НА ГПДИШНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  

ППШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

Член 1 

 Се дава спгласнпст на измената на Гпдищнипт план за врабптуваое на 

Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 

 

Член 2 

 Спставен дел на пваа Пдлука е измената на Гпдищнипт план за 

врабптуваое на Ппщтина Штип за 2021 гпдина брпј 09-2161/1 пд 14 април 2021 

гпдина. 

 

Член 3 

 Средствата за реализација на Гпдищнипт план за врабптуваое за 2021 

гпдина ќе се пбезбедат пд Бучетпт на Ппщтина Штип за 2021 гпдина. 

 

Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 08-2757/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
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265. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ  
СПГЛАСНПСТ ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ НА БРПЈПТ НА  

ДЕЦАТА ВП ГРУПИТЕ ВП ПЈУДГ „АСТИБП“-ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст за згплемуваое на брпјпт на 
децата вп групите вп ПЈУДГ „Астибп“-Штип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2758/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

266. 

Врз пснпва на шлен 64 став 5 пд Закпнпт за защтита на децата („Службен 

весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ 104/19, 146/19, 275/19 

и 311/20) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен 

гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ  

НА БРПЈПТ НА ДЕЦАТА ВП ГРУПИТЕ ВП 

 ПЈУДГ„АСТИБП“-ШТИП 

 

Член 1 

 Се дава спгласнпст за згплемуваое на брпјпт на децата вп групите вп 

Ппщтинска јавна устанпва-Детска градинка „Астибп“-Штип пд закпнски 

ппределенипт брпј на деца вп групи.  



25 мај 2021  Број 5 Стр. 459 

 

Член 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 08-2758/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател  

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

 267. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПППЖАРЕН ПБЈЕКТ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за пппжарен 
пбјект. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2759/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

268. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
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ЗА ПППЖАРЕН ПБЈЕКТ 

 

Член 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на Павлинка Димитрпва, за настаната 
щтета пд елементарна неппгпда - ппжар,  вп висина пд 10.000,00 денари. 

Член 2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина.  

 

Член 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-2759/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

269. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ТЕНИСКИ КЛУБ „АСТИБП“-ШТИП  
 

I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на Тениски клуб 
„АСТИБП“-Штип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2760/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
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  270. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ТЕНИСКИ КЛУБ „АСТИБП“-ШТИП  
 

Член 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на Тениски клуб „АСТИБП“-Штип, за 
кптизација – гпдищна шланарина вп висина oд 15.000,00 денари. 
 

Член 2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина.  

 

Член 3 

Се задплжува субјектпт пд шлен 1 на пваа Пдлука да ппднесe извещтај за 
пдпбрените финансиски средства. 

 

Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-2760/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

271. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА  
ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ЗДРУЖЕНИЕ  

ПИНГ-ППНГАРСКИ КЛУБ „ШАМПИПН-ФА 2012“-ШТИП 

 



Стр. 462 Број 5  25 мај  2021 

 

  

I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на Здружение 

Пинг-Ппнгарски клуб „ШАМПИПН-ФА 2012“-Штип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-2761/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

272. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

маj 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА  

ЗДРУЖЕНИЕ ПИНГ-ППНГАРСКИ КЛУБ „ШАМПИПН-ФА 2012“-ШТИП 

 

Член 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на Здружение Пинг-Ппнгарски клуб  
„ШАМПИПН-ФА 2012“-Штип, за прпграмски активнпсти за 2021 гпдина, вп 
висина дп 59.000,00 денари. 

Член 2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина.  

Член 3 

Се задплжува субјектпт пд шлен 1 на пваа Пдлука да ппднесe извещтај за 
пдпбрените финансиски средства. 

Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 

 

 

Брпј 08-2761/1 

19  маj 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
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 273. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЗДРУЖЕНИЕ БПКСЕРСКИ КЛУБ „БАРГАЛА“ - ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува пдлука за пдпбруваое финансиски средства на Здружение 
Бпксерски клуб „БАРГАЛА“-Штип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2762/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

274. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЗДРУЖЕНИЕ БПКСЕРСКИ КЛУБ „БАРГАЛА“ - ШТИП 

 

Член 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на Здружение Бпксерски клуб 
„БАРГАЛА“-Штип, за прпграмски активнпсти за 2021 гпдина, вп висина дп 
30.000,00 денари. 
 

Член 2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина.  
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Член 3 

Се задплжува субјектпт пд шлен 1 пваа Пдлука да ппднесe извещтај за 
пдпбрените финансиски средства. 

 

Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-2762/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 

 

275. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА БПКСЕРСКИ КЛУБ „ПИНК ПАНТЕР ТИМ“-ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на Бпксерски 
клуб „ПИНК ПАНТЕР ТИМ“-Штип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 

Брпј 09-2763/2 

21 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Ппщтина Штип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв, с.р. 
  

 

 276. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
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16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 19 

мај 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА БПКСЕРСКИ КЛУБ „ПИНК ПАНТЕР ТИМ“-ШТИП 

 

Член 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на Бпксерски клуб „ПИНК ПАНТЕР 
ТИМ“-Штип, за прпграмски активнпсти за 2021 гпдина, вп висина дп 30.000,00 
денари. 
 

Член 2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Штип за 2021 гпдина.  

 

Член 3 

Се задплжува субјектпт пд шлен 1 пваа Пдлука да ппднесe извещтај за 
пдпбрените финансиски средства. 

 

Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 

Брпј 08-2763/1 

19 мај 2021 гпдина 

 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с.р. 
 


